
Comune di Gressoney-Saint-Jean

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

71.638,78

786.475,54

1.144.641,00

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

435.685,55

3.279.708,70

100.668,01

2.933.058,54

-13.168,84

3.122.057,32

-346.650,16

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

289.666,79

321.848,70

611.515,49

190.992,342.832.390,532.931.064,98

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e

perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

2.931.064,98

435.685,55

3.279.708,70

100.668,01

2.832.390,53

2.933.058,54

3.122.057,32 190.992,34

-346.650,16

-13.168,84

289.666,79

321.848,70

611.515,49

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

11.760,00

796.123,59

11.760,00

1.200.046,24

0,00

1.200.538,65

403.922,65

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

12.252,41

0,00

12.252,41

57.636,341.188.286,241.142.902,31

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.142.902,31

11.760,00

796.123,59

11.760,00

1.188.286,24

1.200.046,24

1.200.538,65 57.636,34

403.922,65

0,00

12.252,41

0,00

12.252,41

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

67.754,54

414.900,49

41.123,38

364.286,13

-246,11

363.457,82

-50.614,36

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

40.295,07

26.385,05

66.680,12

13.752,97323.162,75349.704,85

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione

dei beni

30200

5.953,45

15.345,45

3.607,44

10.745,74

0,00

17.076,20

-4.599,71

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

9.937,90

2.346,01

12.283,91

7.684,207.138,309.392,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione

delle irregolarità e degli illeciti

30300

0,00

2.148,19

0,00

2.065,22

0,00

2.065,22

-82,97

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-82,972.065,222.148,19

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

30500

95.453,46

359.305,42

92.793,47

303.879,48

-342,17

265.223,59

-55.425,94

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

54.137,58

2.317,82

56.455,40

-6,37211.086,01265.229,96

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

626.475,00

169.161,45

791.699,55

137.524,29

543.452,28

680.976,57

647.822,83 21.347,83

-110.722,98

-588,28

104.370,55

31.048,88

135.419,43

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

20.693,99

423.509,52

9.979,30

133.864,11

0,00

201.696,01

-289.645,41

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

77.811,20

10.714,69

88.525,89

-592.683,28123.884,81794.379,29

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40300

291.926,18

508.782,18

0,00

216.856,00

0,00

239.115,00

-291.926,18

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

22.259,00

291.926,18

314.185,18

0,00216.856,00239.115,00

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

40400

0,00

14.385,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-14.385,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-14.385,000,0014.385,00

RS

CS

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

40500

0,00

150.968,85

0,00

164.298,78

0,00

164.298,78

13.329,93

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

13.329,93164.298,78150.968,85

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.198.848,14

312.620,17

1.097.645,55

9.979,30

505.039,59

515.018,89

605.109,79 -593.738,35

-582.626,66

0,00

100.070,20

302.640,87

402.711,07

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

3.000,00

799.617,32

3.000,00

435.512,43

0,00

435.512,43

-364.104,89

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

3.000,00

0,00

3.000,00

-361.104,89432.512,43796.617,32

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

214,72

60.214,72

134,32

8.031,63

0,00

11.221,42

-52.183,09

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

3.324,11

80,40

3.404,51

-48.778,587.897,3160.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

856.617,32

3.214,72

859.832,04

3.134,32

440.409,74

443.544,06

446.733,85 -409.883,47

-416.287,98

0,00

6.324,11

80,40

6.404,51

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP

EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

932.441,89

6.825.009,43

6.755.907,75

263.065,92

5.509.578,38

5.772.644,30

6.022.262,44 -733.645,31

-1.052.365,13

-13.757,12 655.618,85

512.684,06

1.168.302,91

932.441,89 263.065,92

5.509.578,38

5.772.644,30

6.022.262,44 -733.645,31

-1.052.365,13

-13.757,12

8.758.663,07

655.618,85

512.684,06

1.168.302,916.825.009,43
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